АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО БОЛХУНЫ»
АХТУБИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03. 2019  г.                                                                               № 11-ф                                      с.Болхуны

О присвоении  адресов земельным участкам

	В связи с необходимостью присвоения адреса объекту недвижимого имущества, расположенного на территории муниципального образования «Село Болхуны», руководствуясь статьей 8 градостроительного кодекса РФ,  Уставом МО «Село Болхуны», администрация МО «Село Болхуны»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объекту недвижимого имущества  (земельному участку) с кадастровым номером 30:01:020301:310, площадью 2535766 кв.м., расположенному на землях сельскохозяйственного назначения присвоить адрес: Российская Федерация, Астраханская Область, Ахтубинский муниципальный район, Сельское поселение село Болхуны, Болхуны село, Рыбацкий территория, земельный участок 1.
2. Объекту недвижимого имущества  (земельному участку) с кадастровым номером 30:01:020301:311, площадью 463294 кв.м., расположенному на землях сельскохозяйственного назначения присвоить адрес: Российская Федерация, Астраханская Область, Ахтубинский муниципальный район, Сельское поселение село Болхуны, Болхуны село, Рыбацкий территория, земельный участок 2.
3. Заведующей сектором по общим вопросам обеспечить внесение изменений по указанным адресам в Федеральную информационную адресную систему.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования_____________________Н.Д. Руденко